
REGISTRO GENERALE N. 296 del 10/11/2022

COMUNE DI SAN VINCENZO VALLE ROVETO
AREA SERVIZI DEMOGRAFICI

DETERMINAZIONE N. 42 DEL 10/11/2022

OGGETTO: Liquidazione rimborso spese al Sig. Antonio VILLA per conferimento incarico di 
supporto all'Area Demografica - Elettorale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 44 del 18.11.2020 con la quale all’ex dipendente in
quiescenza Sig. Antonio VILLA, nato a Roma il 18.02.1954, è stato conferito l’incarico di supporto all’Area
Demografica - Elettorale a titolo gratuito, ai sensi  dell’art. 5, comma 9, del D.L. n. 95/2012, come modificato
dall’art. 17, comma 3, della legge n. 124/2015 e della Circolare n. 4/2015 del Ministero della Semplificazione
e la Pubblica Amministrazione;

VISTA la Determinazione  n. 28 del 27/12/2021, con la quale si è proceduto all'impegno per le spese da
rimborsare per l’incarico di collaborazione di cui sopra;

VISTA  la  nota  prot.  3535  del  12/10/2022  di  richiesta  del  rimborso  dei  costi  sostenuti  dal  suddetto
dipendente incaricato  ai sensi  dell’art. 5, comma 9, del D.L. n. 95/2012;

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e in particolare l’articolo 109;

VISTA la parte seconda “Ordinamento Finanziario e Contabile” del citato D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 7 del 27 Dicembre 2021, con il quale è stata attribuita alla sottoscritta
la Responsabilità del Servizio Demografico - Elettorale;

DETERMINA

1.  di  provvedere  alla  liquidazione della  somma di  €.  1.000,00 sulla  base della  nota  presentata  dall’ex
dipendente in quiescenza Sig. Antonio VILLA, nato a Roma il 18.02.1954;

2. di dare atto che la relativa spesa trova allocazione al Cap. 1026/0, impegno n. 110 del Bilancio d’Esercizio 
Finanziario Anno 2021;

    La presente determinazione:

- anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà inserita, da oggi e per 15
giorni consecutivi, nel sito web istituzionale di questo Comune, come disposto dall’art. 32, comma 1, della
legge 18 giugno 2009, n. 69).

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 296 del 10/11/2022



- comportando oneri finanziari, sarà trasmessa al Responsabile di Ragioneria per la prescritta attestazione di
regolarità contabile  e copertura finanziaria  di  cui  all'art.  183 del  T.U.  18 agosto 2000, n.  267 e diverrà
esecutiva con l'apposizione della predetta attestazione.

A norma dell'articolo 8 della legge n. 241/1990, rende noto che Responsabile del Procedimento è : Letizia 
STALLOCCA.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 296 del 10/11/2022



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 426
del 10/11/2022 esprime parere FAVOREVOLE.

SAN VINCENZO VALLE ROVETO, lì 10/11/2022

Il Responsabile del Servizio 

F.to  STALLOCCA LETIZIA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 426 del 10/11/2022 esprime parere: FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2022 293 1 110 VILLA ANTONIO 1.000,00

SAN VINCENZO VALLE ROVETO, lì 10/11/2022

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  DI CESARE CARLA

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 518

Il  11/11/2022 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro  296 del 10/11/2022 con
oggetto:
Liquidazione rimborso spese al Sig. Antonio VILLA per conferimento incarico di supporto all'Area
Demografica - Elettorale.

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  STALLOCCA LETIZIA  il 11/11/2022.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 296 del 10/11/2022


